[bookmark: _GoBack]様式第8号（第9条関係）
第　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

宇美町長　　　　　　　　　印

奨励措置対象者認定取消通知書

　　　　年　　月　　日付宇美町認定第　　号で認定した奨励措置対象者としての認定を下記のとおり取り消しましたので、宇美町企業立地及び住宅団地の開発促進条例施行規則第9条の規定により通知します。

記

	該当条項
	宇美町企業立地及び住宅団地の開発促進条例施行規則第　　条第　　項第　　号該当

	取消しの理由

	取消しの効力発生日
	　　　　年　　月　　日